oblata Decretum est hunc cum condempnatione in fin
do sententia Orzechow subreuti

In sum et acta... Datum in Fundo Controverso...
strem Capone cal...
plurimem innotis di...
omy, quo...
cura inter...
quo...
et...
grent...
me...
cum condempnatione...
reutem...
quatur...
in Fundo...
ut...
sumptum.

lutum...
binas...
tam...
aem...
micam...
ima...
vimo...
Secundo...
nois...
varada...
sli...
et alio...
Congregatis...
Mahowski...
Regni...
antem...

In nomine...
Tria...
aplenim...
Otelbis...
auctoratus...
sli...
ner...

Dionisius...
Dionisius...
Dionisius...

Dionisius...
Dionisius...
Dionisius...

Dionisius...
Dionisius...
Dionisius...

Ad offm et acta...
veniens innotis Dionysius...
thia...
Ordinis...
nomine...
actis...
nunc...
stelli...
tam...
prio...
choro...
rator...
storem...
prope...
chor...
est...
nis...
ni...
Dionisius...
Dionisius...
Dionisius...

Vahen Domum Orzechowa quod & Illiusi & Duximo Cap
tulo Cathedrali Posnani Domum Buzkowa Heredi
bus instituta. Quo mediante Quoriam Chylym us
Principi Jablonowski Palatinus Posnani Comiti
Czeszawa ac aliorum eo spectant Heredi pro Disli
mitatione Domum Buzkowa cum Buzowa & quod
Illiusi mi mitynski Orzechowa Illiusi vero Cap
tulo Cathedrali Posnani Buzkowa Hereditate auto
ratus suos promovit quod inde Causa hec pro sub
sequenda Dislimitatione de quod Campesstre success
merantiale remissa iudicanda impetravit Plebus Illiusi
mi Succamerani, Calixtus sive Eius Officij in Fun
dum Controversum inter suprafata Posnani &
pro sua Secunda p^{te} Sancti Bartholomeij apud
in Anno futuro ventura quod Illiusi mi
Succamerani aut Eius Officij quo ad Posnani
limitem Decisioni Partibus Partibus sub
na Bannis supra Contraveniens Decreto
Eius Super Parte Contraveniente publicano
Eius demandata pro Eius Causis Termi
horum Quos negotium exigent. Concepta de
am Eius Reciprocorum formanderum actio
naturam obione. aditatis aditatis sub Ca
na Bannis Compansio & iudicatis Obedi
tia injuncta quam Dislimitationem binarum
et de Decreto subsecutarum utraqum
Officium quem ad affectationem quod Calixtus
Eius Principis Jablonowski Palatinus Posnani
qua Principalis Actonis factarum ad actum
Causa Buzowa & quod prima sua Secunda p^{te}
Sancti Bartholomeij sua eod^{em} Die
sima Octava mensis Augusti a^o millimo

Septimo Octavo alterius Sabbato p^{te} Dominica
Regationum proximo videlicet Die Vigesima
Tercia mensis Maij a^o millimo Septimo
Octavo Anno & Oblatam porrectarum
ad Alexem Sabatini Decreti sua Secun
da p^{te} Sancti Lud. Evangelia sua videli
et Die Vigesima Secunda mensis Octo
bris a^o Teriti millimo Septimo Octavo
gine primo ad Alexem Sabatini Illiusi
mi Mathis mitynski Caput Vahen Buz
Orzechowa cum aliorum Heredis Contra Illiusi
mi Caput Cathedrali Posnani Domum
Buzkowa tum suprafata Chylymum Domum
apud Antonium Insuper Jablonowski Palatinus
Posnani Domum Czeszawa Heredis forma
tor emanati Quo mediante Quoriam
Item aliter pro Dislimitatione Domum Or
zechowa suorum hereditate a Posnani
Buzkove Illiusi Caput Posnani tum Cze
szawa Chylym Principis Jablonowski
Hereditate agebat Condicensio & Decretum
Iudicij sui in Ordine Dislimitationis su
maximorum Domum Czeszawa cum Do
mi Orzechowa & Buzkove Designata
nandum Resoluta pendebat Terminum
Eius limitatione & Officium Camerariate
Camerariate Calixtus in Posnani Koscianli
Die Vigesima Quinta mensis Maij Anno
plene facta & Actis Cor. Cydoen Sabbato
p^{te} Dⁿⁱ

pt. Dominicam Rogationum Die Sublicus Vige-
ma Sexta mensis Iulij Anno Eo Oblatus
Va ad Teriam Secundam, pt. Dominicam
Euaui in Anno futuro millesimo Septingentesimo
Octuagesimo Secundo ventura, natus esse
liquebat deo ad ratum, quare, et demum
ad eum terminum condempnate, virtute an-
terioris Decreti tum limitationis et eod. De-
creto subuend. inuidentem: fraudate im-
pediendi officij Campedris reservata: et
missus terminus Partibus Comparan-
di et Respondendi, pemptorius Conserua-
tus pro eod. termino aduicatio pro hono-
re duos negotium exigendi: Potestate per-
mandorum sibi ad ratum Reservata: et
aduersis sub Pena Banis, ille in Termi-
ne Comparatis injuncta est Decretis Eo-
dem in iudicis Terrada Calixti in
Doy celebratis inter Partes Eas, et lateri pro-
missa fuerunt se Enarrantibus eadem
et guenienti officium quem Campedris
Cameranale Calixti ad Requisitionem
Illius mi. Mathis Nowina de D. D. d. d. d. d.
Mitrynski Capnei Vaheni, Imigris San-
cti Maristai et militens Equite
Tractus mitostaviens, et Villa Orzechowa
ad Tractum eund. Spectantes Hereditas
in fundum ofatarum Hereditatum
Controversum Condesendi, Ibidem fundum

ta

ta. et Suprascribam Illiusdem Auct. Contentum
Funditione sua Campedris Partes ad
Impugnendam Comparationem auctam
et demandavit quibus aduicatio et
quid, Illius mi. Mathis Nowina de D. D. d. d. d.
Vrbe Mitrynski Capnei Vaheni, Imigris San-
cti Maristai et militens Equite
Vrbe Orzechowa ad Tractum mito-
staviens Spectans Hereditas tum suo Dio-
cesis Leski actibus, p. Illius mi. d. d. d. d.
Capituli Cathedrali Cosnani, et Illius mi.
et d. d. d. d. Antonio Clucti Episcopo
Cosnani, Sine quo Vri Cancellario
Vrbe Orzechowa ad Tractum Win-
negren, Spectans Hereditas illis per
Billm d. d. d. d. Ignatium Branda-
Torsinski Canonium Cathedralis
Cosnani, ad Adam Vuer, ab eodem
Illius mi. et d. d. d. d. Capitulo Cathedrali
Cosnani, sub Die Sexta mensis maij
Anno praesenti Capitulariter Delegatum
Comparantibus Tandem quoniam Pali-
qui Citi nempe Clippimus Antonius
Barneps Coups Jabtenowski Cardella-
nus Coauvial Vrbe Orzechowa
Heres Vuer in Termine disparat
et se Condemnare permittit proinde
Iudicium sup. Eo. Disparante in luro ad ratum

Quibus de Rebus Censurandi Decretis Vigorum
 quibus inter alios dicitur quod si quis
 illi in matris sui Capite Valere
 Demeritum Obtinere permittit
 que ad quam publicandam in limbo Rori
 Supra sum Judicio suo adstantem
 dicitur & publicata per quam publicatam
 causa perim cum toto suo effectu ac
 bus ipsius ad officium Compellam seu
 sus ad id quod in Curia Calixti pro
 ulteriori ad mentem Statuti Romani
 cessus que continuatione remittetur
 Compensari vero suspensa ad Termina
 ex Remissione sua ad id ne in iudicio
 servatur Etibus Eius Tenus ille pro
 pore ad ulterius se cum iure agendum
 Respondet perempto Actus per Vigor
 Ludovicus Comitiensis Comensis
 Ludovicus Comitiensis Comensis